
ZARZĄDZENIE NR 66/2018 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy 
w Małkini Górnej

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) oraz art. 772 § 2, 4, 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 108) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2016 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej wprowadza się następujące 
zmiany:

1) załącznik nr 3 - Tabela III - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) załącznik nr 4 - Tabela IV - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 5 - Tabela V - skreśla się wiersz nr 5;

4) załącznik nr 7 - Tabela VII - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 2B507D6B-E075-4D41-8C0B-0D1E3E044A6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2018

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 25 maja 2018 r.

TABELA III 

Kierownicze stanowiska urzędnicze i wymagania kwalifikacyjne

Wymagania
kwalifikacyjne

Lp.
Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania wykształcenie
oraz umiejętności

zawodowe

staż pracy 
(w latach)

1. Sekretarz XVII - XIX wyższe 4

2. Główny księgowy,
Audytor wewnętrzny

XV-XIX wg odrębnych przepisów

4. Kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego

XVI-XVIII wg odrębnych przepisów

7. Kierownik Referatu,
Zastępca kierownika
urzędu stanu cywilnego,
Zastępca głównego 
księgowego,

XIII-XVII wyższe 3

8. Pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych

XIII-XVII wg odrębnych przepisów

9. Inspektor ochrony danych XIII-XVII wg odrębnych przepisów

Id: 2B507D6B-E075-4D41-8C0B-0D1E3E044A6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2018

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 25 maja 2018 r.

TABELA IV

Stanowiska urzędnicze i wymagania kwalifikacyjne

Wymagania
kwalifikacyjne

Lp.

Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania wykształcenie

oraz umiejętności
zawodowe

staż pracy
(w latach)

1. Radca prawny XIII -XVIII wg odrębnych przepisów

2. Główny specjalista XII-XVII wyższe 4

3. Inspektor XII-XVI wyższe 3

4. Starszy specjalista,
starszy informatyk

XI-XV wyższe 3

5. Podinspektor
starszy archiwista
informatyk

X-XIV Wyższe

Średnie

-

3
6. Specjalista X-XIII średnie 3

7. Samodzielny referent IX-XII średnie 2

8. Referent,
kasjer,
księgowy ,
archiwista

IX-XI średnie 2

9. Młodszy referent,
młodszy księgowy

VIII-X średnie -

Id: 2B507D6B-E075-4D41-8C0B-0D1E3E044A6C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2018

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 25 maja 2018 r.

TABELA VII

Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego

dla stanowisk, o których mowa w § 8. ust. 2 Regulaminu Wynagradzania

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego

1. Sekretarz Gminy 7
2. Główny księgowy, 7
3. Audytor wewnętrzny 7
4. Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego
6

5. Radca Prawny 6
6. Główny specjalista 6
7. Kierownik Referat 6
8. Pełnomocnik ds. informacji 

niejawnych
6

9. Inspektor Ochrony Danych 6

Id: 2B507D6B-E075-4D41-8C0B-0D1E3E044A6C. Podpisany Strona 4


		2018-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




